ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG KIẾN HƯNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Kiến Hưng, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực tiếp công dân tháng 7 năm 2024

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 26/11/2013; Nghị định 64/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật tiếp công dân năm 2013.

Ủy ban nhân dân phường Kiến Hưng thông báo lịch trực tiếp công dân

tháng 7 năm 2024 cụ thể như sau:

1. Địa điểm: Tại trụ sở tiếp công dân của UBND phường Kiến Hưng

2. Thời gian: Thứ 4 hàng tuần (trong giờ hành chính)

3. Thành phần tiếp công dân:

- Ngày 03/7/2024

+ Đồng chí Đặng Trần Đức - Chủ tịch UBND

+ Mời đồng chí Nguyễn Thị Thanh Hà - Chủ tịch UB MTTQ phường

+ Đồng chí Đỗ Thị Lan - Công chức Văn phòng UBND

+ Đồng chí Đặng Quốc Thái - Công chức Tư pháp - Hộ tịch

+ Đồng chí Lê Văn Bình - Trưởng ban TTND phường

- Ngày 10/7/2024

+ Đồng chí Đặng Trần Đức - Chủ tịch UBND

+ Mời đồng chí Nguyễn Thị Thanh Hà - Chủ tịch UB MTTQ phường

+ Đồng chí Đỗ Thị Lan - Công chức Văn phòng UBND

+ Đồng chí Đặng Quốc Thái - Công chức Tư pháp - Hộ tịch

+ Đồng chí Lê Văn Bình - Trưởng ban TTND phường

- Ngày 17/7/2024

+ Đồng chí Đặng Trần Đức - Chủ tịch UBND

+ Mời đồng chí Nguyễn Thị Thanh Hà - Chủ tịch UB MTTQ phường

+ Đồng chí Đỗ Thị Lan - Công chức Văn phòng UBND

+ Đồng chí Đặng Quốc Thái - Công chức Tư pháp - Hộ tịch

+ Đồng chí Lê Văn Bình - Trưởng ban TTND phường

- Ngày 24/7/2024

+ Đồng chí Đặng Trần Đức - Chủ tịch UBND

+ Mời đồng chí Nguyễn Thị Thanh Hà - Chủ tịch UB MTTQ phường

+ Đồng chí Đỗ Thị Lan - Công chức Văn phòng UBND

+ Đồng chí Đặng Quốc Thái - Công chức Tư pháp - Hộ tịch

+ Đồng chí Lê Văn Bình - Trưởng ban TTND phường

- Ngày 31/7/2024

2

+ Đồng chí Đặng Trần Đức - Chủ tịch UBND

+ Mời đồng chí Nguyễn Thị Thanh Hà - Chủ tịch UB MTTQ phường

+ Đồng chí Đỗ Thị Lan - Công chức Văn phòng UBND

+ Đồng chí Đặng Quốc Thái - Công chức Tư pháp - Hộ tịch

+ Đồng chí Lê Văn Bình - Trưởng ban TTND phường

Nếu ngày tiếp dân cần chuyên môn giải trình liên quan đến kiến nghị của

công dân thì đ/c Chủ tịch sẽ triệu tập công chức chuyên môn. Đồng chí Chủ tịch

UBND phường có việc đột xuất đồng chí Phó Chủ tịch UBND phường trực tiếp

dân thay.

Ngoài lịch trên đồng chí Đặng Quốc Thái - công chức Tư pháp - Hộ tịch

được phân công tiếp dân thường xuyên trực tiếp công dân, tiếp nhận đơn thư các

ngày trong tuần trong giờ hành chính (trừ ngày nghỉ và ngày lễ) theo quy định.

UBND phường đề nghị các đồng chí có tên trên chủ động sắp xếp công

việc, tham gia trực tiếp dân đầy đủ theo nội dung thông báo./.

Nơi nhận:

-T2 Đảng ủy - UBND - MTTQ phường;

- Các đồng chí có tên trên;

- Lưu:VT

CHỦ TỊCH

Đặng Trần Đức

		2024-07-09T10:27:49+0700

		2024-07-09T15:52:43+0700

		2024-07-09T15:52:43+0700

		2024-07-09T15:52:43+0700

		2024-07-09T15:52:43+0700